ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH GIA LAI
 ───────

 Số:           /UBND-KGVX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ─────────────────

Gia Lai, ngày          tháng         năm 2025

V/v Kế hoạch triển khai thực
hiện Chiến lược phát triển Ngân
hàng Chính sách xã hội đến năm
2030 trên địa bàn tỉnh Gia Lai

                                                                                                                                            Kính gửi: Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh

 Theo đề nghị của Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh tại Tờ trình

số 1541/TTr-NHCS ngày 01/10/2025 về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực
hiện Chiến lược phát triển Ngân hàng Chính sách xã hội đến năm 2030 trên địa bàn
tỉnh Gia Lai; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh lấy ý kiến bằng văn bản các

thành viên Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh về
Kế hoạch nêu trên; tổng hợp, hoàn chỉnh Kế hoạch và báo cáo UBND tỉnh trước
ngày 10/10/2025 để xem xét, quyết định.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, V4.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

4443 03 10